
Konferenční reproduktor Poly Sync 10 USB-A USB-C
Okamžitá konferenční místnost

Proměňte domácí kancelář na konferenční místnost. Univerzální reproduktor Poly Sync 10 USB poskytuje vysoce kvalitní zvuk, který se skvěle
hodí pro přehrávání hlasu i hudby. Jeho soustava dvou mikrofonů potlačuje okolní hluk a umožňuje lepší konferenční hovory.

Snadné použití
Intuitivní a snadné ovládání vám dá jistotu, že

hovory proběhnou bezproblémově. Přehledné
dotykové ovládání, zřetelné kontrolky LED a dobře

viditelná světelná lišta zobrazující stav hovoru.

Všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet
Dynamický zvuk, díky kterému jsou konferenční

hovory plynulé a zřetelné. Soustava dvou
mikrofonů potlačuje okolní hluk během hovoru.

Plně duplexní zvuk umožňuje simultánní
konverzaci, aby byli všichni účastníci hovoru

slyšet.

Přizpůsobí se vašemu pracovnímu stylu
Tento odolný a kompaktní reproduktor se

stupněm krytí IP64 zaručujícím odolnost vůči
prachu i vodě se přizpůsobí vašemu pracovnímu

stylu. Používejte snadno své oblíbené aplikace
pro spolupráci a uvolněte místo na stole díky

tenkému a dynamickému designu.

Soustava dvou mikrofonů
Užívejte si konferenční hovory bez okolního hluku a rušivých vlivů. Soustava dvou mikrofonů se zaměřuje na váš hlas, nikoli na okolní hluk.

Plně duplexní zvuk
Spolupráce je obtížná, když v konverzaci převládá jeden hlas. Díky plně duplexnímu zvuku je simultánní konverzace hračkou.

dotykové ovládací prvky,
Stav hovoru lze snadno zjistit a kontrolovat přímo na zařízení. Mějte vše pod kontrolou díky intuitivnímu dotykovému ovládání a přehledné kontrolce LED.

Odolnost vůči prachu i vodě
Nehody se stávají – zejména na cestách. Proto je odolnost tak důležitá. Chraňte své investice před reálným nebezpečím díky zařízení, které disponuje stupněm
krytí IP64 zaručujícím odolnost vůči prachu i vodě.

Technické specifikace

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Konferenční reproduktor Poly Sync 10 USB-A USB-C

Technické údaje

Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 10; macOS

Připojitelnost a komunikace
Typ připojení: USB Type-C®; USB Type-A

Funkce uživatelského rozhraní
Dotykové ovládání: Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení; Hlasitost +/-

Audio
Zvukové funkce:
Plně duplexní zvuk
Redukce šumu a ozvěny
Dosah snímání mikrofonu až 1,5 m
Ideální pro místnosti o rozměrech až 3 x 3 m
Bassreflex se dvěma pasivními zářiči
Typ mikrofonu: Řízené pole dvou mikrofonů
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 7,8 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 80 Hz až 20 kHz
Velikost reproduktoru: 40 mm
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 7,8 kHz

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Zoom
Speciální funkce: Certifikace UC; Dobře viditelná světelná lišta pro 360° indikaci stavu hovoru

Životní prostředí
Certifikace a normy: CE; FCC; RoHS; IP64

Podporované aplikace
Software pro správu:
Poly Lens
Sady Plantronics Manager Pro (správa a adopce prostředků)
Plantronics Hub (stolní počítač)

Minimální požadavky na systém
Port USB Type-A; Port USB Type-C®

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Stříbrná
Hmotnost (metrická): 0,28 kg
Rozměry produktu (metrické jednotky): 18,2 x 8,9 x 3,3 cm
Rozměry balení (metrické jednotky): 19,98 x 9,29 x 4,08″
Hmotnost balení (metrické jednotky): 0,35 kg
Délka kabelu (metrické jednotky): 71,5 cm
Číslo UPC: 017229175860
Produktové číslo: 772C3AA

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Obsah balení
Poly Sync 10
Uživatelská příručka
Kabel USB Type-A
Adaptér USB-C©

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Další podrobnosti jsou k dispozici na https://www.poly.com/us/en/products/phones/sync/sync-10.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Bluetooth® je ochranná známka
příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.

Říjen 2023
DOC-M

1


